	記者発	表 (資料	配 布)	
月/日	担当課(室)班名	電話番号	発表者名	その他の
			(担当班長名)	配布先
8/10 (木)	産業労働部	(078)	課長 入江 浩子	
10:00~	労政福祉課 労政企画班	362-3362	(主幹(勤労者福祉担当)	
	(勤労者福祉担当)		伊東 政彦)	

## 兵庫県立丹波年輪の里の指定管理者募集について

兵庫県立丹波年輪の里については、施設の管理運営に関する業務を行う指定管理者の現在の指定管理期間が、令和5年度末で終了することから、次期指定管理者(令和6~10年度)を公募により初めて募集します。

## 1. 公募対象施設

名 称	丹波年輪の里
開設時期	昭和63年4月
所 在 地	丹波市柏原町田路102-3
敷地面積	60, 705 m²
施設概要	構造:木造建築(一部機械室等は、鉄骨コンクリート等を使用) 主な施設: 木の館(多目的ホール・研修室等)、クラフト館(工作室・研修室等)、アトリエ棟、木のおもちゃ展示館、屋外広場

- 2. 指定管理者の業務:施設の維持管理、施設運営、緊急時に対する処置等
- 3. 指定管理者の指定期間:令和6年4月1日から令和11年3月31日まで(5年間)

## 4. 募集要項等配布場所

募集要項及び申請書等様式は、兵庫県ホームページからダウンロードすることもできます。

※応募の参考となる関係資料は直接配布とし、配布場所は以下のとおりとします。 兵庫県産業労働部労政福祉課労政企画班(勤労者福祉担当)(兵庫県庁1号館6階) https://web.pref.hyogo.lg.jp/sr05/nennnrinnnosator5koubo.html

- 5. 選定方法:書類審査、ヒアリング審査
- 6. スケジュール(予定)

公募開始 (記者発表)	令和5年8月10日(木)
募集要項の配布期間	令和5年8月10日(木)~10月12日(木)
応募書類受付期間	令和5年9月12日(火)~10月12日(木)
選定の公表	令和5年11月上旬(予定)
議会における議決	令和5年12月上旬